
 

 

 

 
 

 

Dodatek č. 1
ke

Smlouvě o asistenci při řízení projektu

Univerzita Karlova, Přírodovědecká fakulta
Sídlo fakulty: Praha 2, Albertov 6, PSČ 128 43
Zastoupená: prof. RNDr. Jiří Zima, CSc., děkan
IČO: 00216208
DIČ: CZ00216208

(dále jen „PřF UK")

a

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze pod značkou
C185496

Společnost: AMIRES s.r.o
se sídlem: Stavitelská 1099/6, 160 00, Praha 6

IČ:
DIČ:

241 73 720

CZ24173720
zastoupená:

(dále jen „Organizátor")

(dále společně jen „smluvnístrany")

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto smlouvu o poskytnutí služeb (dále jen „smlouva").

čl. I.
Předmět dodatku

1. Smluvní strany mezi sebou uzavřely dne 10.10.2018 smlouvu o asistenci při řízení projektu číslo
2018/522.

2. Projekt byl z důvodu epidemiologických opatření a omezení a po projednání s poskytovatelem
prostředků, z nichž je projekt hrazen, přerušen k 31.5.2021. Projekt bude obnoven 1.2.2022 a bude
prodloužen o 6 měsíců, projekt bude tedy trvat do 20.11.2022.

3. Organizátor změnu časového průběhu projektu bere na vědomí a souhlasí s ní.

4. Smluvní strany sjednávají, že povinnosti organizátora budou obnoveny k 1.2.2022.

5. Smluvní strany konstatují, že organizátor má uhrazeny veškeré náklady, které na projekt vynaložil.

1

 

 

 

 
 

 



 
 

 
 

 
 

 

 

 

 

Vyplácení odměny organizátorovi bylo ukončeno k 31.5.2021, tj. podle původní smlouvy nedošlo
k uhrazení 4 splátek z celkem 36 splátek, jedná se o období od 1.6.-31.8.2021. Za měsíce únor až květen
2022 bude vyplacena odměna dle smlouvy ve výši 39 167Kč bez DPH/měsíc.

6. Smluvní strany tímto dodatkem navyšují z důvodu prodloužení trvání projektu o 6 měsíců odměnu
organizátorovi o 199 000 bez DPH, tj. za měsíce červen-listopad 2022 bude hrazeno 33 167 Kč bez
DPH/měsíc.

7. Ostatní ustanovení smlouvy nedotčená tímto dodatkem zůstávají nadále platná a účinná. Tato smlouva
tvoří úplnou dohodu smluvních stran v záležitostech touto smlouvou upravených a nahrazuje ve vztahu
k těmto záležitostem veškerá předchozí ústní i písemná ujednání a dohody.

8. Tato smlouva je vypracována ve dvou vyhotoveních majících platnost originálu, PřF UK obdrží jedno a
Organizátor obdrží rovněž jedno vyhotovení.

9. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o
registru smluv.

V Praze, dněl Q -j/- 7071021 V................. dne ........2021

Za PřF UK:

Univerzi

Za Organizátora:

,AMíRES s.r.o
----------- www.amires.eu

Karlova, Přírodovědecká fakulta
I /

prof. RNDr. Jiří Zima, CSc., děkan

UNIVERZITA KARLOVA

AMIRES s.r.o.

, jednatel

UNIVERZITA KARLOVA
PŘÍRODOVĚDECKÁ FAKULTA

Albertov 6, 128 43 Praha 2
IČO: 00216208, DIČ; CZ00216208

UK-2

2

 
 

 
 

 
 

 

 

 

 

 
 

 
 

 
 

 

 

 

 

 
 

 
 

 
 

 

 

 

 

 
 

 
 

 
 

 

 

 

 

 
 

 
 

 
 

 

 

 

 

 
 

 
 

 
 

 

 

 

 

 
 

 
 

 
 

 

 

 

 

http://www.amires.eu

